CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL
1035 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.500,00R$
1036 GERENTE ADM 7.000,00R$
1038 AUX ADMINISTRATIVO 1.500,00R$
1039 ENFERMEIRO 3.500,00R$
1040 RECEPCIONISTA 1.307,71R$
1041 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.500,00R$
1042 RECEPCIONISTA 1.307,71R$
1352 RECEPCIONISTA 1.307,71R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Operacionalização da gestão e execução pela Contratada, das atividades e
serviços de saúde no Centro de Especialidades Médicas.

CONTRATO DE GESTÃO N° 2984/2019
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO ARUJÁ - 2019

Prefeitura do Município Arujá
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Centro Especialidades Médicas
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação